
ZARZĄDZENIE NR 190/2012 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 17 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2012 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  

poz. 777 i Nr 149, poz. 887. Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567), oraz art. 257 pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240;  

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,  

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) oraz na podstawie §15 pkt 3 Uchwały  

Nr XXII/154/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2012 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2012 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących o kwotę 63 091,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy 

tysiące dziewięćdziesiąt jeden złotych zero groszy) zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



 

Załącznik Nr 1 

        do Zarządzenia Nr 190/2012 

Burmistrza Głowna 

z dnia 17 grudnia 2012 r.  

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

801    Oświata i wychowanie 57 461,00 57 461,00 

 80104   Przedszkola 

 MP1 

8 815,00 8 815,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300,00  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

1 300,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 5 686,00 8 014,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 7 014,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 686,00  

  Wydatki na zadania statutowe 1 829,00 801,00 

   4260 Zakup energii 501,00  

   4270 Zakup usług remontowych 60,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  288,00 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

 105,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telefonicznych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

47,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telefonicznych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

482,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 7,00  

   4430 Różne opłaty i składki 557,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 408,00 

 80104   Przedszkola 

 MP2 

11 043,00 11 043,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 880,00  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

880,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 6 228,00 2 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 228,00  

  Wydatki na zadania statutowe 3 935,00 9 043,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 7 537,00 

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 623,00 



   4260 Zakup energii  2,00 

   4270 Zakup usług remontowych 2 149,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 707,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telefonicznych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

63,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 141,00  

   4430 Różne opłaty i składki 500,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 881,00 

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

200,00  

 80104   Przedszkola 

 MP3 

2 132,00 2 132,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 132,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132,00  

  Wydatki na zadania statutowe 2 000,00 2 132,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 2 051,00 

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

201,00  

   4260 Zakup energii 92,00  

   4270 Zakup usług remontowych 286,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 25,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 893,00  

   4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

6,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telefonicznych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

 81,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 131,00  

   4430 Różne opłaty i składki 356,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10,00  

 80110   Gimnazja 25 685,00 33 971,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300,00  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

1 300,00  

  Wynagrodzenia i pochodne  21 024,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 21 024,00 

  Wydatki na zadania statutowe 24 385,00 12 947,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 8 541,00 

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 1 284,00 

   4260 Zakup energii 18 684,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  2 287,00 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

49,00  



   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telefonicznych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

2 465,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 527,00  

   4430 Różne opłaty i składki 1 660,0  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 835,00 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

MP Nr 1 

241,00 241,00 

  Wydatki na zadania statutowe 241,00 241,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 241,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 241,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

MP Nr 2 

413,00 413,00 

  Wydatki na zadania statutowe 413,00 413,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 262,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  151,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 239,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

174,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

MP Nr 3 

222,00 222,00 

  Wydatki na zadania statutowe 222,00 222,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 222,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 222,00 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

Gimnazjum 

6 836,00  

  Wydatki na zadania statutowe 6 836,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 170,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

6 666,00  

 80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

Gimnazjum 

2 074,00 624,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 2 074,00 624,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

200,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 500,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 624,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 374,00  

852    Pomoc społeczna 5 630,00 5630,00 



 85203   Ośrodki wsparcia 5 630,00 5 630,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 826,00 826,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 576,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

826,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  250,00 

  Wydatki na zadania statutowe 4 804,00 4 804,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 4 523,00 

   4220 Zakup środków żywności  281,00 

   4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

100,00  

   4260 Zakup energii 2 356,00  

   4270 Zakup usług remontowych 527,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telefonicznych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

134,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 177,00  

   4430 Różne opłaty i składki 238,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
662,00  

   4480 Podatek od nieruchomości 230,00  

RAZEM 63 091,00 63 091,00 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


